ПРИКАЗ

№ S-Yd-

<cJZ» ~
г.Москва

О внесении изменений в приказ № 439 от 19.04.2024 г. «0 проведении
соревнований по баскетболу среди мужских команд в рамках

Спартакиады МЭИ - 2023/2024 (далее - приказ)

В связи с большим количеством участников и увеличением сроков

проведения соревнований,

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа и изложить его в следующей
редакции:

«Кафедре физкультуры и спорта провести соревнования по баскетболу среди

мужских команд с 23 апреля по 31 мая 2024 г. в рамках Спартакиады

МЭИ - 2023/2024. Главный судья - старший преподаватель Кузнецов В.А.».

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев